
1 

 

Halinów, 28.10.2020 r. 

Nr sprawy: ZP.271.10.2020 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Budowa oświetlenia na 

terenie Gminy Halinów w 2020 r.”- część 2 i 3. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta dla części: 

1) drugiej - oferta  nr 5, złożona przez: Zakład Usługowo-Handlowy „ELEKTROBUD” s.c. Artur i Dariusz Adaśko Tończa 121 07-100 Węgrów; 

2) trzeciej – oferta nr 3 złożona przez: KAR-GOS Robert Gos Konserwacja oświetlenia Usługi Elektroenergetyczne 05-070 Sulejówek ul. 11 

Listopada 131; 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (PZP). 

Uzasadnienie faktyczne: 

W/w Wykonawcy, spełniają warunki udziału w postępowaniu, złożone przez Nich oferty spełniają wszystkie wymagania specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) i są zgodne z przepisami ustawy Pzp. Wybrane zostały oferty najkorzystniejsze, niepodlegające odrzuceniu, które przedstawiają 

najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium – długość gwarancji, uzyskując najwyższą ilość 100 punktów dla oferty nr 5 na część drugą i 100 punktów dla oferty 

nr 3 na część trzecią. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert i łączna punktacja, zgodnie z zapisem w dziale XVIII SIWZ, (cena-60% oraz 

długość gwarancji – 40%), przedstawia się następująco: 

 

Oferta 

Nr 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Część 2 

Cena w zł / 

dł. gwarancji  

m-ce 

Punktacja 

kryterium cena/ 

 dł gwarancji 

Łączna ilość 

punktów 

Część 3 
Cena w zł / 

dł. gwarancji  

m-ce 

Punktacja 

kryterium cena/ 

 dł gwarancji 

Łączna ilość 

punktów 

1 
Electro-Network sp. z o. o. Barcząca ul. 

Wesoła 27 05-300 Mińsk Mazowiecki 

   46 300,00 58,20 98,20 

  48 40 

2 

Elzet Instalatorstwo Elektryczne Janusz 

Ajdacki 05-408 Glinianka ul. Napoleońska 17 
 

94 464,00 37,20 77,20 63 960,00 42,00 82,00 

48 40 48 40 

3 KAR-GOS Robert Gos Konserwacja 66 000,00 52,80 92,80 45 000,00 60,00 100 



2 

 

oświetlenia Usługi Elektroenergetyczne 05-070 

Sulejówek ul. 11 Listopada 131 
48 

40 48 40 

4 
INSTALBUD Żółkowscy sp. k. Targówka 82 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
68 966,10 51,00 91,00 57 072,00 47,40 87,40 

48 40 48 40 

5 

Zakład Usługowo-Handlowy 

„ELEKTROBUD” s.c. Artur i Dariusz Adaśko 

Tończa 121 07-100 Węgrów 

58 280,00 60 100 48 940,00 55,20 95,20 

48 40 48 40 

6 
ENERGETYKA WARSZAWA sp. z o. o. ul. 

Koszykowa 79A/51 02-008 Warszawa 

154 428,29 22,80 62,80 156 425,32 17,40 57,40 

48 40 48 40 

7 
AMPER Rafał Kalinowski Usługi Elektryczne 

ul. Paderewskiego 14 05-070 Sulejówek 
      

     

8 
ENERGO-LINE Łukasz Sitnicki ul. Marii 

Grochowskiej 20 05-300 Mińsk Mazowiecki 
66 682,11 52,20 92,20 54 490,48 49,80 89,80 

48 40 48 40 

9 
Leszek Pokrywko Przedsiębiorstwo Budowy 

Sieci Energetycznych ELBIS, 05-200 Wołomin 
Leśniakowizna, ul. Poligonowa 41 

69 495,00 50,40 

90,40 68 880,00 39,00 79,40 

48 

40 48 40 

10 

ELVOT Bogdan Uziębło Energetyka i 

Oświetlenie, ul. Szklarniowa 5D, 05-077 

Warszawa 

86 700,00 40,20 

80,20 

47 300,00 57,00 97,00 

48 40 48 40 

11 
ELEKTRO-BUD Paweł Łazicki  

ul. Szczęśliwa 05-270 Marki 
66 711,15 52,20 

92,20 

49 453,87 54,60 94,60 

48 40 48 40 

12 
BUD-BROTHERS Wojciech Wiśniewski  

ul. Pańska 23 08-330 Kosów Lacki 
123 000,00 28,20 

68,20 

86 100,00 31,20 71,20 

48 40 48 40 

13 
AKCES ENERGO sp. z p. o. 05-Konstancin-

Jeziorna ul. Kazimierza Pułaskiego 76 
64 636,01 54,00 

94,00 

48 652,65 55,20 95,20 

48  48 40 

 

            

         Z up. Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza 

       /-/Adam Sekmistrz 


